
入札結果 5

入札日 事業名 落札業者 所管課名

令和5年度広域農道維持工事 1,780,000 円 R5.5.12 ～ R5.6.20 垣根建設 建設課

築上町椎田社会福祉センター（自愛の家）改修実施設計業務委託 9,000,000 円 R5.5.17 ～ R5.11.30 （株）エムビーアイ　築上町営業所 保険福祉課

築上町立八津田小学校グラウンド整備工事変更実施設計業務委託 1,440,000 円 R5.5.16 ～ R5.8.14 （有）杉設計 学校教育課

八津田川流末用地不動産鑑定業務委託 495,000 円 R5.5.11 ～ R5.6.9 江本不動産鑑定事務所 建設課

令和5年5月19日 船迫窯跡保存活用計画策定業務 2,250,000 円 R5.5.26 ～ R6.3.15 （株）修復技術システム 生涯学習課

築上町立八津田小学校建設工事⑩外構工事（駐車場） 41,400,000 円 R5.6.2 ～ R5.10.31 大浜建設工業（株） 学校教育課

森林管理道国見山線用地測量業務委託（4-2工区） 5,550,000 円 R5.6.1 ～ R5.11.30 ひびき測量設計 建設課

月分
落札金額
（税抜き）

履行期間
（工期）

令和5年5月9日

令和5年5月30日


